Câmara Municipal de
go Sol

Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

INDICAÇÃO No. 001/2024

ASSUNTO: Indica ao Poder Executivo a necessidade de implantação
de pedras irregulares na entrada da Vila Rural "Professora Judite de
Oliveira Rodrigues", da rodovia até a casa do Sr° José Luiz Moreira e a
estrada que dá acesso à casa da Sra Maria da Gloria Silva.

O Vereador PEDRO ALBERTO ARRIGO, no uso de suas atribuições

regimentais, depois de ouvido o Plenário, e com o apoio dos demais
vereadores, indica ao Poder Executivo a necessidade de fazer a
implantação de pedras irregulares na entrada da Vila Rural "Professora
Judite de Oliveira Rodrigues", da rodovia até a casa do Sr° José Luiz
Moreira e a estrada que dá acesso à casa da Sra Maria da Gloria Silva

JUSTIFICATIVA: Esta indicação é um pedido dos moradores daquela
localidade, tendo em vista que a outra Vila já tem pedras irregulares

na entrada.

Sala das sessões da Câmara Municipal De Quinta do Sol, em 15

FEVEREIRO de 2024.

PED 	A ERTO ARRIGO
Vereador

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

	00000001